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ســاره بیات بــه زودی بــا فیلم 
»سمفونی نهم« اثر محمدرضا 
هنرمند، روی پــرده سینماها 
ــور خـــواهـــد داشـــــت. او  ــض ح
همچنین پس از پایان اکــران 
فیلم »شبی که ماه کامل شد« 

فیلم »ایده اصلی« را نیز روی پرده خواهد داشت.

سریال  از  پــس  فتحی  حسن 
پرمخاطب »شهرزاد«، سریال 
تاریخی »جیران« را ویژه شبکه 
نمایش خانگی می سازد. این 
ســریــال کــه نویسندگی آن را 

احسان جوانمرد برعهده داشته، قصه ای را در 
دربار ناصری روایت می کند.

ــر  ــر جــدیــدی کــه از اواخـ ــی ام
ــت   مــشــغــول بــازی  ــش ــه ــب اردی
در نــمــایــش »شــاه مــاهــی« به 
کارگردانی رضا بهاروند بوده، 
اکنون هفته پایانی اجرای این 
تئاتر را سپری می کند. او در 
این نمایش با علی شادمان و الناز حبیبی همبازی 

شده است.

ــا  ــداز ایـــن روزهـ ــران ــی سیما ت
صحنه  روی  پررنگی  حــضــور 
تئاتر دارد. او اکنون مشغول 
بازی در نمایش »عاشقانه های 
خیابان« به کارگردانی شهرام 
گــیــل آبــادی اســت و بــه زودی در تئاتر »بانوی 

آوازه خوان« نیز روی صحنه می رود.

چهره ها و خبر ها

خبر

اصرار رامی مالک برای مسلمان 
نبودن تروریست »جیمز باند«

رامی مالک بازیگر مصری که پیشنهاد کار در 
»جیمز باند« را داشــت، از پذیرفتن این نقش 

خودداری کرد.
ــزارش خبرآنلاین، او معتقد بــود نقشش  به گ
نشان دهنده یک تروریست عربی یا یک تبهکار 
است که از دین به عنوان توجیه جنایات خودش 
استفاده می کند و این شخصیت اصلی او نیست 
و چنین احساسی را به دین ندارد، بلکه او یک 
احساس درونی قلبی و قوی به اسلام و مسلمانان 
دارد. رامی مالک در گفت وگو با مجله »میرور« 
مطرح کرده است: »این نقش یک شخصیت عالی 
است و من برای بازی در آن بسیار هیجان زده 
ــاره آن با  هستم، اما موضوعی بود که من درب
سازنده بحث کردم. به او گفتم ما نمی توانیم این 
را با هیچ اقدام تروریستی که منعکس کننده یک 
ایدئولوژی یا یک دین است بشناسیم. نقش این 
چیزی نیست که من با آن سرگرم بشوم و آن را 

دوست داشته باشم.«

تلویزیون

مهران غفوریان به »نسیم« می آید

مدیر شبکه نسیم با حضور در برنامه صبحگاهی 
شبکه 3 دربــاره ویژه برنامه های تابستانی این   

شبکه توضیحاتی ارائه کرد.
به گزارش مهر، محمد احسانی درباره »کودک 
شو« گفت: »در این هفته مروری بر قسمت های 
گذشته آن خواهیم داشــت و سپس فاصله ای 
می افتد که در آن مشابه کاری که در نوروز انجام 
دادیم، چهره های آشنا در حوزه ورزش به برنامه 
می آیند. با اتمام این ویژه برنامه، ۲۴ خانواده 

مرحله نهایی وارد مسابقات فینال می شوند.«
احسانی دربــاره برنامه مهران غفوریان گفت: 
»ما چند طرح داریــم که عمدتاً بعد از ماه صفر 
می رسند و تامین منابع مالی، سرمایه گذاری 
ویــژه ای می طلبد. »شکرستان« از اوایل مرداد 
ماه می آید که سری جدید آن با صدای شهاب 
حسینی به عنوان راوی خواهد بود. سری جدید 
»کتاب باز« را نیز خواهیم داشت و می کوشیم 
تولید آن را با ساخت »فوق لیسانسه ها« سروش 
صحت هماهنگ کنیم. برند »هزارداستان« را 

هم حفظ خواهیم کرد.«

حامد عنقا و بهرنگ توفیقی 
»آقازاده« را می سازند

حامد عنقا و بهرنگ توفیقی در همکاری تازه 
ــازاده« را ویــژه شبکه نمایش  خــود، سریال »آقـ

خانگی می سازند.
بــه گـــزارش خبرآنلاین، حامد عنقا و بهرنگ 
توفیقی که حالا یکی از زوج های سریال سازی 
کشور هستند و پیش از این »انقلاب زیبا«، »پدر« 
و »بر سر دوراهی« را برای تلویزیون ساخته اند، 
حالا قرار است در شبکه نمایش خانگی هم این 
فروتن  رجبی  سعید  کنند.  تکرار  را  همکاری 
یکی از مدیران سازمان سینمایی در یادداشتی 
درباره اتفاقات شبکه نمایش خانگی به سریال 
ــاره کــرده و نوشته: »ایــن سریال  »آقـــازاده« اش
قصه ای پرالتهاب و جذاب را روایت می کند که 
نام شخصیت اصلی آن حامد و حرفه او دادیاری 

است.«

سینمای جهان

یک جوان 21 ساله

رقبای 1  با  قیاس  در  نتفلیکس 
ســرگــرمــی،  صنعت  در  ــود  خـ
ــت. در حالی  ــوان اس بسیار ج
که جوان ترین شرکت فیلم سازی هالیوودی 
بیش از 90 سال پیش تأسیس شده، نتفلیکس 
دو مــاه دیگر تولد ۲1 سالگی اش را جشن 
می گیرد. با این حال به دلیل گسترش اینترنت 
پرسرعت، تلفن های همراه و تلویزیون های 
سریال های  طلایی  عصر  البته  و  هوشمند 
تلویزیونی، در همین عمر کم، بیشترین رشد 
ارزش سهام را داشته و تا این اندازه ثروتمند 

شده است.

دومین سرگرمی ساز ثروتمند 

دنیا2 
حدود یک سال پیش، نتفلیکس 
با عبور از مرز 153 میلیارد دلار 
دارایی، از »والت دیزنی« بزرگ ترین کمپانی 
فیلم سازی دنیا عبور کرد و نه تنها در عرصه 

فیلم و سریال، بلکه در صنعت سرگرمی نیز 
به عنوان پرارزش ترین شرکت در دنیا مطرح 
شد. اگرچه این عنوان را به تازگی از دست 
داده است و دلیل آن، معامله ای 80 میلیارد 
دلاری بود که طی آن، شرکت والــت دیزنی 
شرکت فاکس قرن بیستم را خرید و به دارایی 
خود افزود. با این حال رشد فوق العاده سهام 
نتفلیکس، ایــن نوید را می دهد تا به زودی 
دوباره ثروتمندترین سرگرمی ساز جهان شود.

مخالفت با سینما

نتفلیکس بــرای آن کــه مــردم 3 
سراسر دنیا برای تماشای آثار 
این شرکت دست به جیب شوند، 
از ابتدای راه انـــدازی سرویس آنلاین خود، 
اجازه اکران فیلم هایش را در سینماها نداد. 
به همین دلیل حتی دعوایی میان طرفداران 
سرشناس شکل سنتی تر سینما با این شرکت 
درگرفت که در رأس آن ها، استیون اسپیلبرگ 
و جشنواره کن قرار داشتند. نتیجه آن شد که 

فیلم های نتفلیکس در جشنواره کن حضور 
ندارند ولی اسپیلبرگ موفق نشد فیلم های 
نتفلیکس را از شرکت در اسکار محروم کند. با 
این حال در یک سال اخیر، چند اثر نتفلیکس 
کــه از امیدهای اســکــار بــودنــد، اکــران هــای 
محدودی داشتند؛ مانند »روما« که فقط برای 
ــران شد.  چند روز در 1۴7 سالن سینما اک
این تعداد سالن در برابر اکران های معمول 
هالیوود که حداقل در سه هزار سالن انجام 

می شود، بسیار ناچیز است.

محصولات مهم نتفلیکس

نتفلیکس که تا ســال ۲01۲ 4 
فقط به توزیع فیلم ها و سریال ها 
مــی پــرداخــت، در پانزدهمین 
سال فعالیت، اولین محصولات اورجینال خود 
را به بازار فرستاد. اولین محصول تولیدشده 
توسط این سرویس، سریال نروژی »لیلهمر« 
بود که قبل از نتفلیکس، از یک شبکه تلویزیونی 
نروژی پخش شد. یک سال بعد، درام سیاسی 

»خانه پوشالی« با بــازی کوین اسپیسی، به 
اولین محصولی تبدیل شد که این سرویس 
ــرده و تا همین  به طــور اختصاصی پخش ک
امروز شناخته شده ترین محصول نتفلیکس 
هــم بـــوده اســـت. ســریــال هــای »نــارکــوهــا«، 
»تاج«، »شکارچی ذهن« و »تاریک« مهم ترین 

محصولات این شرکت بوده اند.

الگوی وی اودی های ایرانی

اولین ۵  که  جا  آن  از  نتفلیکس 
سرویس آنلاین فیلم و سریال 
ــای فعالیت  ــال ه بـــوده، در س
خود، به الگوی رقبای ایرانی اش تبدیل شده 
 VOD است. اتفاقاً یکی از اولین سرویس های
داخــل کشور وقتی راه انـــدازی شد، اوایــل از 
عنوان »نتفلیکس ایرانی« استفاده می کرد. 
همین حالا هم که برخی از این سرویس ها با 
سرمایه گذاری های گاهی سنگین، محصولات 
اورجینال تولید می کنند، گاهی از عناوینی 

مشابه با آن استفاده می کنند.

   مائده کاشیان    - سحر قریشی و ترلان پروانه دو چهره ای هستند که در روزهای گذشته به دلیل فعالیت 
تازه شان در عرصه سینما و بازیگری، حسابی خبرساز شده و همچنین مورد انتقاد قرار گرفته اند. سحر 
قریشی قصد دارد وارد عرصه کارگردانی شــود و اولین فیلم خود را که یک ملودرام اجتماعی است 
بســازد. ترلان پروانه هم مدرس کارگاه آموزش بازیگری کودک و نوجوان شــده است! معروف است 
که آن ها به دلیل تحصیلات آکادمیک یا توانایی بازیگری ، پا به عرصه ســینما نگذاشته اند و بیشتر به 

پشتوانه ویژگی های ظاهری شان در عرصه بازیگری حضور یافته اند.

کارگردانی سحر قریشی	 
می دانید بسیاری از کارگردانان تئاتر و فیلم 
ســازان جوان بااستعداد هستند که سال ها 
کرده  کــار  سینمایی  فیلم های  پشت صحنه 
و فعالیت شان را از دستیاری کــارگــردان  یا 
ساخت فیلم کوتاه آغــاز کرده اند، در زمینه 
کــارگــردانــی تــجــربــه، اطـــلاعـــات، ســـواد و 
آگاهی دارنــد، اما به جرم چهره نبودن برای 
کارگردانی فیلم بلند به در بسته خورده اند 
و نتوانسته انــد اولین فیلم خــود را بسازند 

اما حالا سحر قریشی 31 ساله که در طول 
سال های فعالیت خود تا امروز، رسماً در هیچ 
فیلم سینمایی مهمی بازی نکرده و همیشه 
در آثار کمدی بفروش دیده شده است، تنها 
با اتکا به این که چهره است و نامش به عنوان 
کارگردان فیلم، می تواند سرمایه گذار را برای 
فراهم کردن سرمایه ساخت فیلم قانع کند، به 
راحتی پا به حوزه فیلم سازی می گذارد. او نه 
تنها مسیر سختی پیش رو ندارد، بلکه تا همین 

جا نیمی از راه را هم رفته است.

کارگاه بازیگری ترلان پروانه	 
از میان فیلم هایی که ترلان پروانه تاکنون بازی 
کرده، تنها فیلم »فراری« اثر قابل اعتنایی بوده 
و خود او هم حضور مؤثرتری در آن داشته، 
بقیه فیلم های او هم اگر اسم و رسمی داشته 
باشد به برکت عوامل مهم آن فیلم بــوده؛ نه 
ــلاوه بر  ــژه او. ع کیفیت بازیگری یا نقش وی
کارنامه هنری، ترلان پروانه اکنون فقط ۲1 
سال دارد و نیمی از کارنامه بازیگری اش را 
در کودکی به طور غریزی بازی کرده است! 

تدریس  بازیگری  می تواند  چطور  بنابراین 
کند؟ آموزش، قبل از هر چیز نیاز به تجربه یا 
کارنامه درخشان دارد اما وقتی نفع مالی و 
جذب بازیگران کم تجربه ولی چهره، در اولویت 
کار آموزشگاه ها قرار می گیرد، دیگر تعجبی 
ندارد که دوره آموزش بازیگری ترلان پروانه با 
شهریه یک میلیون و 800 هزار تومانی برگزار 
شود و کلاس های بازیگری بعضی از استادان 
باتجربه، در انتظار رسیدن به حد نصاب باشد 

یا کمتر مورد استقبال قرار بگیرد.

بی تجربه ها،میدان دار می شوند؟

کلاس بـازیگری پـروانه
فیلم سازی سـحـر!

   مصطفی قاسمیان    - اگر اهل فیلم و سریال خارجی باشید قطعاً نام »نتفلیکس« 
را شنیده  یا برخی از محصولات آن را تماشا کرده اید. مهم ترین سرویس تماشای 
آنلاین فیلم و ســریال در جهان که کارش را از کرایــه دادن دی وی دی فیلم های 
ســینمایی آغاز کرد و حالا به سمبل ســرویس های آنلاین فیلم و سریال در دنیا 
تبدیل شده اســت. 1۵۵ میلیون خانواده در سراســر دنیا مشترک نتفلیکس 
هســتند و صدها میلیــون نفر دیگــر مانند مــا ایرانی هــا، بــدون پرداخت حق 
اشتراک، محصولات این شرکت را تماشا می کنند. پنج نکته خواندنی را از این 

شرکت بزرگ و محصولات موفقش بخوانید:

۵ نکته درباره »نتفلیکس« 
سمبل سرویس های آنلاین فیلم و سریال

ثروتمندترین21سالهجهان


